
Uchwała nr III / 10 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

W sprawie organizacji dyżurów Radnych Dzielnicy VII Dwór. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Dzielnicy VII Dwór  stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LII/1181/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. z późniejszymi zmianami 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Miejscem pełnienia dyżurów Radnych Dzielnicy VII Dwór jest siedziba Rady Dzielnicy 

VII Dwór przy ul. Abrahama 15A w Gdańsku. 

 

§ 2 

 

Dyżury odbywać się będą nie rzadziej, niż raz w każdym miesiącu kalendarzowym.  

 

§ 3 

 

O dacie i godzinie najbliższego dyżuru mieszkańcy będą informowani za pośrednictwem 

tablic ogłoszeniowych Rady Dzielnicy VII Dwór i na stronie internetowej lub na profilu 

Rady na portalu społecznościowym Facebook.  

 

§ 4 

  

Do przygotowywania harmonogramu dyżurów Radnych Dzielnicy VII Dwór w oparciu 

o możliwości czasowe zgłaszane przez Radnych Dzielnicy wyznacza się 

Przewodniczącego Rady Dzielnicy VII Dwór. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Dzielnicy VII Dwór 

 

Wojciech Tysler 

  

 


